Allego. Et egrē-

sus est. Ecclesia sc̄ te quaī canticis dicitur ecce tu pulchra es ani- ca mea. Ab ea decor egreditur; q̄ heretico nū rabig fides corrupit de qua dr. confessiones et decorē induisti. Fa- ci sunt p̄ncipes eius pa- stores sc̄ et rectores in scripturis velut arie- tes pascua. vītē nō in- nūtētes. Abierūt abs

ez fortitudine dīmī. vī- bi; q̄n̄ eos error ip̄pellit an faciē subseqnētis. vt q̄ minare ad pascua vi- te gregem dñi negligunt; ip̄i ad pascua mortis ligati vadunt absq̄ robore vītētū. Decor enī ecclie in omnib⁹ fideliib⁹ est s̄ marie in sacerdotib⁹ et alta- ri sermētib⁹ et in virgib⁹ q̄ iam sup̄a squalide memorabantur.

Paschalius hys. Recordata est bierlm. Nō recordat ad cōsolatiōne in desiderabilib⁹ suo; sed ad multiplicandū dolorē cū cadit p̄ols in ma- nu hostiū. vñ p̄ponit; zai. q̄ interptat hec. Hec enī est vītio perfecta vt te bonis pditis doleat; p̄uaricōnis conscientia de malis q̄ incessant tolerat. quasi hec est diuīa vītio et pfecta; quā legis p̄dixerat lator. s. cū caderet in manu hostiū et nullus subueiret. Insug viderūt. e. ho. &c. Sicut nos ho- dic recitata sabbata in dīgoz teridem? q̄ enī generūt i quo vītū sabbati habere debuerūt. Hec ē aīt insta telictorū cōpēlatione in manū hostiū ca- dere; recordari ingēt diez; nō solū afflictionis; s̄ etiā p̄uaricōnis; et ad re- rū desiderabilib⁹ vīsus ex recordatione inibiare; vt te afflictione nouis do- lorū increcat; te p̄uaricōne p̄fusionis mesticia; te rebus pditis inardet; et irremediabilis cōcupisētia; te officio sue religionis obprobriū vrat.

Mora. Recordata ē.

Anima licet se recordat desiderabilib⁹; dum cōpiciat se artari vndiq̄ et in manus dyaboli affectus suos corruiere; et que putabat se securis stare diuinā percussa vītione. tūc p̄uaricōnis facta cōcurrit; tūc afflictionis pessimū q̄ p̄ multa exauerat vīcia recordat; nō ad cōsolationem s̄ ad p̄ēg exaggerationē; iuxta illud qđ in inferno impū di- citur sunt. Errauim? a via veritatis et iusticie lumē nobis nō illuxit. Sol nō est omnis nobis lassati sumus in via iniqtatis et pditionis; ambulam- mus vias difficiles. Quid nobis profuit supbia ac dīnitiaz opulētia; trā- fierūt omnia tanq̄ vmbra mortis in malignitate nr̄a p̄sumpti sum? Vide tūt. e. ho. &c. Maligni spūs vacationis nō oīa ad cogitationes illicitas p̄trahit et sic telidūt; quod canonis; monachis et omnib⁹ q̄ dei vacat mi- nisterijs valde cauendū est; vt non solū ab interno iudice sabbata eorum exprobrent; sed etiā ab hostiib⁹ terideant. Si aut̄ pro vanis nr̄is cogitatio- nibus sabbata a nostra terident; quid te illis putandū ē; qui cū dño vaca- re tebeant; etiā flagicōla cōmittere nō formidāt. Si ergo deo vacare vo- limus; ip̄i soli corde et corpe vacemus. vñ. Vacate et videte quoniam ego sum deus.

Allego. Recordata ē. S̄epe enī intuet ecclia populu suū cōdētem in

Ecclēsia vel anima que filia ē syon celestis hie- rusalem. t̄ s̄ sacerdotum temp̄is ornamentū

et virtutē ornamenti nec subueniūt p̄ncipes aī. s̄ motus rationales

vel scripturaz defensi- ones; quib⁹ retundere

debuit p̄sequētes. sed magis fatigato robo-

re virtutē: altricta ne ibus delictorū appellat in foneā ēterne confu-

sionis.

Secundum non poterat et deus nolebat.

t̄ s̄ undecim in dignitatis locus; q̄ cum initia

ria consumēta uncta est t̄ s̄ chaldei; et quilibet

gentilis vel demoues

est auxiliator. **C**iderunt eam t̄ bo-

stes; et deriserunt sabbata eius.

Hec vita quod ad hoc respicit ipsa autē gemens

et conuersa est retrosum idcirco enī dominus in

dixit tribulatōne ut peccator auerat et vivat.

t̄ s̄ confessio qđ nō peccatū exculsat; sed ut pecca-

tum cognoscat postulat. s̄ peccati infidelitas;

t̄ s̄ tūc cōquestionis

Therb. **D**eccatū peccauit hie-

t̄ s̄ p̄ diversa vīcia. t̄ s̄ p̄ diversas terias

rusalem. propterea instabilis fa-

t̄ s̄ scribe et pharisei qui beatificat popu-

lū. vnde populus m̄ qui beatū te dicit; ipsi te d-

cipiūt. s̄ heretici applaudebūt vel angelī vel san-

cti vīti.

cta est. **O**mnes qui glorifica bant

s̄ captiuā pūtēam. heresi cōfusam; vel vīciis cō-

stuprātam.

eam spēuerunt illam; quia videbūt

ignominiam eius. **I**psa autem ge-

st̄ peccatū cognoscens. t̄ s̄ ad deū quē reliquerat;

t̄ s̄ penitētā ad cōveriātōnē celi vñd̄ excederat.

mens; et p̄uerā ē retrozū. **T**herb

t̄ s̄ doctorib⁹ a qđ debuit portati vel affectib⁹.

Hordes eius in pedib⁹ eius; nec

manus hostiū. i. vīmonū. aliis p̄ avariciā. aliis p̄ luxuriā cadit. aliis per carnis oblectationē. pro hijs oībus et sabbatū ecclia cōtinue deplorat. recor- dafōim desiderabilitū suoz. i. q̄ nobis promissa sunt in celis vñ et nos pro labiū. et ip̄a pegrinat. Sabbata quoq̄ nr̄a. i. festiuitates non minus a nobis violant qđ ab hostib⁹ derident. vñ. vbi est deus eo p. et alibi. fueit mibi lacrimē mei panes die ac noc. d. d. m. q. v. ē. d. t.

Ciderunt eam. S̄epe pro peccatis vel paganis vel hereticis vel vi- cīis traditi; p̄uaricatio- nis nostrē recordamur. t̄ s̄ vīmonē sabba- ta nostra deridēt. cum a bonis nos feriār. vi- dent. vñ qui tribulante me exultabūt. si mo- fu- ero.

Paschalius h. P. p. **L**aſam tante misericōde demonstrat ēē peccati singulare quo reteo oīa tenent. q̄ ab

sete oīa dūnitūt. bcc ē in credulitas. vñ. au- dite rebelles et incredu- li. Ex incredulitate enī deū semp exacerbante, rūt. ydola coluerūt. in x̄pm credere noluerūt vñ. **H**īnd venissem et locutus eis nō fuisse peccatum nō haberēt.

Droptereia instabilis facta ē; nec relict⁹ est in ea lapis sup lapidem. **O**mnes q̄ glorificabāt ea z̄ scribz̄. s. et pharisei qui lucri causa; peccan- tem d̄; cebāt populū. bīt̄; et cōuerso plebs declinēt; beatos vo-

cabat eos. et cōlūnas in domo dñi. sed mō inuicē se sp̄nunt q̄ adulatōib⁹ crediderat. **H**īmen puer. re. captivoꝝ exp̄mit habitis. q̄ dñm abducunt re- tro asp̄cūt. natale solū plorantes et gementes.

Therb. P. p. Q. dicat aīa pro pētō infidelitatis p̄ diversa vīcia rap- rat. q̄ supra petrā virtutē nō fixit gressus. vñ angli vel viri sancti; q̄ prius glificabāt eā despiciūt. vt tandem gemat petrā suū et redeat ad deū. et audiāt

voce monētis post tergā. vñ ysaias; Erūt aures tuę audientes post tergum verbū monētis. Vñ maria puerā retro:sum inuicē ihesum; quē quigebat

p̄us nec inneniebat. sic et bierlm q̄ hic p̄ peccato infidelitatis plāgit. si cog- nouent et crediderit puerā retrozū et ingemiscēt. in lege quē mortuū er- tumabat inuicē. Qui vero increduli sunt; nec asp̄cūt retrozū vīsq̄ bodie

lūcūt̄ chaym̄ instabiles sunt. et portat p̄fusionis suū signū. et in babylonē. i. in cōfusionem tendunt.

Allego. Peccatū p̄. ie. Ecclesia in mēbris suis aliqua heresi polluta peccati infidelitatis peccat. Jōz̄ instabilis vagat et nulla fidei soliditate fundat; q̄ p̄us fundata erat supra firmā petrā. **H**īos aut̄ populi q̄ eos va- rō affectio glorificabāt; vidētes herelim eoꝝ a catholicis deiectam et cōcul- caram; sp̄nunt et detestant. Ipsi aut̄ gementes.

Therb. . bonū vñ. vide dñe afflictionē. m. Bonū est enī peccatorē se re- cognoscere et cū penitētia et gemitu exclamare. vide domine.

Hordes eius. Tripliciter plāgit eam; q̄ p̄tra deū peccauit. q̄ nec peccauit. q̄ p̄t̄ faga ad deū redire noluit. vñ q̄ nō ē recordata finis sui.

Paschalius h. **H**ordes. e. in. p. Quasi bierlāle instabilis facta ē et longa via fatigata; soedes in pedib⁹ portat. qđ magis de interiori boē q̄ exteriori plorat. **H**edes synagoge doctores legis sunt; qui p̄ viam que christus ē eam ducere debuerūt. Sed bīz̄ pedes soledibus scelerū inquinati sunt. Nec recordata ē finis sui. i. christi qui ē finis legis ad iusticiam omnī credenti. Ideo de posita ē rebem̄t. vñ propria voce bierlāle exclamat vide domine. **A** principio nanc̄ et huc vīsq̄ deplorauit propheta; ab hīc aut̄ ipsa sua deploret supplicia; humiliata et peccatū suū cōfessa. qđ sig- nificat therb littera que interptat bonū. vnde bonū mibi domine quia hu- miliaſſi. m. Ipsa aut̄ humiliata nō sustinet amplius p̄bam. sed cū gemi- tu et lacrimis exclamat. vide domine. **M**ore rhetorico cōquestionem cum indignatione facit. ut iudicem cōtra hostem mōueat et ipsa misericordiam